





## Estado Do Maranhão Prefeitura Municipal De São João Dos Patos/MA Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000 www.saojoaodospatos.ma.gov.br

Portaria nº 83/2017, de 02 de janeiro de 2017.

A Prefeita Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

I – Nomear a senhora RAIMUNDA CÉLIA SILVA FERREIRA para o cargo em comissão de Diretora da Escola Municipal São João Batista, com lotação na Secretaria Municipal de Educação do Município de São João dos Patos - MA.

II – A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2017.

Gilvana Evangelista de Souza Prefeita Municipal